[image: image1.jpg]€d

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕСКОЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 Р Е Ш Е Н И Е
​​​​​​06.10.2014 год                                                                                                    № 10
д. В. Осельки
 О назначении членов конкурсной
комиссии  для рассмотрения
кандидатур на замещение должности
главы администрации муниципального образования

 «Лесколовское сельское поселение»
    В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления», статьёй 38 Устава МО «Лесколовское сельское поселение»,  совет депутатов  принял

РЕШЕНИЕ:
1.Назначить членами конкурсной комиссии для рассмотрения кандидатур на замещение должности главы администрации муниципального образования «Лесколовское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от совета депутатов МО «Лесколовское сельское поселение» третьего созыва:

    -  Михеева Андрея Леонидовича
     - Кривенко Веру Ивановну

     - Савинову Наталью Юрьевну
 2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
  3. Опубликовать настоящее решение в газете «Лесколовские вести».
  4. Контроль за исполнением решения возложить на главу МО.
Глава муниципального образования                                             А.Л.Михеев